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Caro(a) candidato(a), verifique abaixo a data o horario em que acontecerd sua prova de

conhecimentos especificos e esteja online na hora marcada. Os links de acesso as salas

encontram-se mais abaixo.

HORARIO
08:00-08:45
08:45-09:30
10:00-10:45
10:45-11:30

HORARIO
08:00-08:45
08:45-09:30
10:00-10:45
10:45-11:30
11:30-12:15

HORARIO
10:00-10:45
10:45-11:30
11:30-12:15

SALAS
SALA A

SALA B
SALAC

Data da prova: 02/12/2021 (quinta-feira)

SALA
SALAVIRTUAL A
SALAVIRTUAL A
SALAVIRTUAL A
SALAVIRTUAL A

SALA
SALA VIRTUAL B
SALA VIRTUAL B
SALA VIRTUAL B
SALA VIRTUAL B

SALA VIRTUAL B

SALA
SALAVIRTUALC
SALAVIRTUALC
SALAVIRTUAL C

CANDIDATO
ALEXANDRE DA SILVA NOGUEIRA
FABIA KATARINY CALDEIRA VILELA
LEANDRO COSTA
LUCIANO DE JESUS NOGUEIRA

CANDIDATO
MARIA ALVES DA SILVA
MARIA APARECIDA DA SILVA
RENATA ALVES MACIEL PEREIRA
SANDRA JOSE DE SOUZA

VANUZIA TEODORA DA SILVA FARIA

CANDIDATO
SEBASTIAO FREITAS DA SILVA
VALCIR PERES DIONEZIO
VALDIQUE FERREIRA

LINKS DE ACESSO
https://meet.google.com/scg-bggv-gdx

https://meet.google.com/xdg-tdob-csa

https://meet.google.com/bxe-fcoq-jaf

Trés Coragdes, 01 de dezembro de 2021

Prof. Dr. Antbnio dos Santos Silva
Coordenador de curso
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